

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LUWU UTARA

BERITA ACARA RAPAT PLENO

NOMOR: 402/PL.02.3-BA/7322/KPU-Kab/X/2020

TENTANG

PENETAPAN NOMOR URUT DAN DAFTAR PASANGAN CALON PESERTA
PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI LUWU UTARA TAHUN 2020
SETELAH DINYATAKAN NEGATIF ATAU SEMBUH
DARI CORONA VIRUS DISEASE 2019 (COVID-19)

Pada hari ini **Selasa** tanggal **Enam** bulan **Oktober** tahun **Dua Ribu Dua Puluh** bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Luwu Utara
Pukul 10·30 wita, telah dilaksanakan Rapat Pleno dengan agenda Penetapan
Nomor Urut Dan Daftar Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati Dan Wakil
Bupati Luwu Utara Tahun 2020 Setelah Dinyatakan Negatif Atau Sembuh
Dari Corona Virus Disease 2019 (Covid-19), dengan memperhatikan dasar
hukum sebagai berikut:

- 1. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2017 tentang Pencalonan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil Walikota, sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 9 Tahun 2020 tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2017 Tentang Pencalonan Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur, Bupati Dan Wakil Bupati, Dan/Atau Walikota Dan Wakil;
- 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 2019 tentang Tahapan, Program Dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2020 sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan

Umum Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 2019 tentang Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2020 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 615);

- 3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 2020 tentang Pelaksanaan Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur, Bupati Dan Wakil Bupati, Dan/Atau Wali Kota Dan Wakil Wali Kota Serentak Lanjutan Dalam Kondisi Bencana Nonalam Corona Virus Disease 2019 (COVID-19), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2020 tentang Pelaksanaan Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur, Bupati Dan Wakil Bupati, Dan/Atau Wali Kota Dan Wakil Wali Kota Serentak Lanjutan Dalam Kondisi Bencana Nonalam Corona Virus Disease 2019 (COVID-19);
- 4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 394/PL.02.2-Kpt/06/KPU/VIII/2020 tentang Pedoman Teknis Pendaftaran, Penelitian Dan Perbaikan Dokumen Persyaratan, Penetapan, Serta Pengundian Nomor Urut Pasangan Calon Dalam Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur, Bupati Dan Wakil Bupati, dan/atau Walikota Dan Wakil Walikota;
- 5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Luwu Utara Nomor 369/PL.02.5-Kpt/7322/KPU-Kab/IX/2020 tentang Jadwal Penetapan Pasangan Calon dan Penyampaian Laporan Awal Dana Kampanye (LADK) Peserta Pemilihan yang Telah dinyatakan Negatif atau Sembuh dari Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Luwu Utara tahun 2020;
- 6. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Luwu Utara Nomor 401/PL.02.3-Kpt/7322/KPU-Kab/X/2020 tentang Penetapan Pasangan Calon Usulan Partai Politik Atau Gabungan Partai Politik Sebagai Peserta Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Luwu Utara Tahun 2020 Setelah Dinyatakan Negatif Atau Sembuh Dari Corona Virus Disease 2019 (Covid-19).

Serta berdasarkan hasil Penetapan Pasangan Calon Bupati Dan Wakil Bupati Luwu Utara Tahun 2020 yang telah dilaksanakan, maka KPU Kabupaten Luwu Utara menetapkan :

NO URUT PASANGAN CALON	NAMA PASANGAN CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI LUWU UTARA TAHUN 2020	PARTAI PENGUSUL	JUMLAH KURSI
3	Calon Bupati H. ARSYAD KASMAR Calon Wakil Bupati ANDI SUKMA	 Partai Gerakan Indonesia Raya Partai Hati Nurani Rakyat Partai Keadilan Sejahtera 	9 kursi

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditanda tangani, dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN LUWU UTARA

1.	SYAMSUL BACHRI	Ketua	AND W
2.	SUPRIADI	Anggota	SIN WIND WITH A STATE OF THE ST
3.	RAHMAT	Anggota	N2 N
4.	SYABIL	Anggota	Em.
5.	HAYU VANDY P.	Anggota	